
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Bochni. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z poźn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz §4 ust.1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie Środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz.U. 
2020 r., poz.249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Bochni, przyjętego uchwałą Nr V/55/2011 Rady 
Powiatu w Bochni z dnia 25 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 122, poz. 955 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Bochni zwany dalej „Domem” działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.917 
z późn.zm.) 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.1214 z późn. zm.) 

3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. 
zm.) 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz 1530 z późn. 
zm.) 

5) uchwały Rady Powiatu w Bochni z dnia 9 grudnia 2004 roku Nr XIX/155/2004 w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

6) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy z dnia 9 grudnia 2010 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 249 z późn. zm.) 

7) niniejszego statutu.”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Bochni jest jednostką budżetową Powiatu Bocheńskiego 
powołaną do realizacji zadań zleconych powiatom przez administrację rządową w ramach pomocy 
społecznej.”. 

3. W §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6289



„3. Pobyt w Domu przyznawany jest na podstawie pisemnej decyzji administracyjnej wydanej przez 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bochni, działającego z upoważnienia Starosty 
Bocheńskiego. W przypadku osób, które po raz pierwszy wystąpiły o skierowanie do Domu, decyzję 
kierującą wydaje się na czas określony, nie dłuższy niż 3 miesiące.”. 

4. §6 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„W ramach działalności Domu z jego usług mogą korzystać osoby:”. 

5. W §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadania Domu realizuje Dyrektor Domu przy pomocy następujących działów: 

1) Działu administracyjno-obsługowego 

2) Działu merytorycznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni oraz Dyrektorowi Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6289


	UCHWAŁA NR XIV/128/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5
	pkt 1 w § 1 ust. 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 5 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:18:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




